
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE 1 EXECUTIVO 1 DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 65512023 - 17/10/2023 

. J 

PACAJUS/CE, 17 DE OUTUBRO DE 2023 

vvs, 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - COMISSÃO DE PREGÃO - AVISO DE 

PROSSEGUIMENTO : 2023.08.15.01-PERP/2023 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, avisa que no dia 19 de outubro de 2023, às 
9:00h 
dará prosseguimento ao PREGÃO ELETRÔNICO N°2023.08.15.01, com fins de REGISTRO 
DE 
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS LOCAÇÕES DE VEÍCULOS DESTINADOS AO 
TRANSPORTE DOS ALUNOS UNIVERSITÁRIOS DO MUNICÍPIO, EM CUMPRIMENTO A 
LEI 
MUNICIPAL N° 395 DE 18 DE JUNHO DE 2015, SOB RESPONSABILIDADE DA 
SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE PACAJUS/CE, através da 
Comissão 
de Pregão, designada pela Portaria no 733, de 10 de Outubro de 2023. José Darlan Cosmo 
de 

Oliveira, Ordenador de Despesas. Pacajus/CE, 16 de outubro de 2023. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - COMISSÃO DE PREGÃO - AVISO DE 
PROSSEGUIMENTO : 2023.08.07.01 -PERN023 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, avisa que no dia 20 de outubro de 2023, às 
9:00h, 
dará prosseguimento ao PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.08.07.01, com fins de REGISTRO 
DE 
PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PERMANENTE E 
CONSUMO 
(MOBILIÁRIO, ELETROELETRÔNICO E EQUIPAMENTOS DIVERSOS), PARA ATENDER 
AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA / SMEC DE 
PACAJUS/CE, através da Comissão de Pregão, designada pela Portaria no 733, de 10 de 
outubro 
de 2023. José Darlan Cosmo de Oliveira, Ordenador de Despesas. Pacajus/CE, 16 de 
outubro de 
2023. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - COMISSÃO DE PREGÃO - AVISO DESERTA: 
2023.08.24.01-PE/2023 

AVISO 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS, torna público que no dia 16 de outubro de 
2023, a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.08.24.01-PE, com fins 

de SERVIÇOS DE LIMPEZA, TRATAMENTO, CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS 
PISCINAS INCLUINDO TODOS OS MATERIAIS DE CONSUMO NECESSÁRIOS AA 
REALIZAÇÃO DO SERVIÇO, MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EQUIPAMENTOS E 
ACESSÓRIOS PARA A REALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES CONTRATADAS, JUNTO A 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICIPIO DE PACAJUS/CE. Foi 

declarada DESERTA. PACAJUS, 16 DE OUTUBRO DE 2023. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVMENTO URBANO - COMISSÃO PERMANENTE 

DE LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO: 2022.10.18.001-tp/2023 

EXTRATO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO. TOMADA DE PREÇO 

Assinado eletronicamente por: José Magno Vasconcelos Nascimento - CPF: ***.658.333-** em 17/10/2023 15:55:45 - IP core n°: 192.168.10.120 
Autenticação em: www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial.Php?id=686 


